Nullas autem diffinitiones novas iudicaverunt faciendas, sed unanimiter compromisserunt RR.PP. Provinciali electo, diffinitori pro hac partialitate Cataloniae item electo, ac visitatori pro eadem partialitate eligendo, ut Rvemm. P. Priorem Generalem, et Commis. Apost. modo actualiter visitantem nomine totius Provinciae consulerent, petentes ad eo quidquid in hoc genere opportunum existimaverint.

Eadem die post vespervas iidem patres diffinitorii, absente tamen Rmo. P. Priore Generali et Commis. Apost., qui vices suas Adm. R.P. Assistenti Hispaniarum commiserat, ad institutionem priorum ac officialium pro conventibus partialitate Cataloniae devenerunt, ut infra, videlicet:

Pro conventu S.P.N. Augustini de *Barchinona* prior electus fuit V.P.Pr.

praesentatus fr. Paulinus Jaques;
Supprior. P. praedicator fr. Joannes Piris
Magister novitiorum, R.P. fr. Joannes Torat
Procuratorem, R.P. fr. Nicolaus Metge
Sacrista, P. fr. Paulus Foguet.

Pro *Collegio S. Guillelmi* Barchinonensis Rector denuo electus fuit raione fabricae P. praesentatus fr. Paulus Mesones
Vice Rector, P. lector fr. Josephus Salvador

Pro conv. S. Francisci de *Pugg[cer]dam* prior electus fuit. Praedicator fr. Augustinus Monserrat.

Supprior, P. fr. Bernardus Martí
Sacrista et Procuratorem...

Pro conv. S. Mariae de Gratia de *Lérida* Prior electus P. praesent. fr. Josephus Ballester

Supprior, P. fr. Joseph Vilar.

Pro conv. A. Annae *Tarraconensis* Prior electus fuit lect. jubilatus fr. Josephus Soler

Supprior, P. fr. Franciscus Causa.

Pro conv. S.P. Augustini de *La Selva* Prior electus fuit P. praesentatus fr. Augustinus Colomer

Supprior, P. fr. Antonius Pellizer
Sacrista et Procurator, P. fr. Augustinus Hirau.

Pro conv. S.P. Augustini de *Cambriles* Prior denuo electus fuit ratione fabricae P. praedicator fr. Michael Font.

- Supprior P. fr. Thomas Bergada
Sacrista et procurator, P. fr. Augustinus Biosca.
- Pro conv. S. Augustini de *Tárraga* Prior electus fuit P. praedicator fr. Joannes Domenech
Supprior, P. praedicator fr. Joannes Martí.
- Pro conv. S.P. Augustini de *Cervera* Prior electus fuit P. praed. fr. Michael Guimerá
Supprior, P. fr. Guillelmus Cap de Llops
Proc. et Sacrista P. fr. Augustinus Puyg
- Pro conv. S. Mariae de *Pla de Sanaguja* Prior electus fuit P. praed. fr. Jacobus Esido (?) [¿Egidio?]
Supprior, P. fr. Fructuosus Perera
Sacrista et proc. P. fr. Nicholas Dubero.
- Pro conv. *Domus Dei* Prior electus fuit ratione fabricae P. fr. Franciscus Rueda
Supprior P. fr. Hieronimus Pujol.
- Pro conv. S.P. Augustini de *Gerona* Prior electus fuit denuo ratione fabricae P. Lector jubilatus fr. Petrus Montat
Supprior, P. fr. Dominicus Rovira.
- Pro conv. S. Mariae de Gratia de *Palamós* Prior electus fuit P. fr. Bonaventura Leopart [Llompart]
Supprior, P. fr. Bernadus Partello
Sacrista et procurator, P. fr. Marcus Simón.
- Pro conv. S.P. Augustini de *Torrellá de Mongrí* Prior electus fuit P. fr. praedic. fr. Gaspar Rodó
Supprior, P. fr. Jacintus Ridecos
Sacrista et procurator P. fr. Nicolaus Viñes.
- Pro conv. S. Mariae Magdalенаe de *Castelló de Ampurias* Prior electus fuit P. fr. Augustinus Casanova
Vicarius P. fr. Jacobus Soler.
- Pro conv. S. Mariae de *Aneo* Prior electus fuit P. pred. fr. Franciscus Valls
Vicarius P. fr. Paulus Ribat.
- Pro Collegio S. *Jacobi de Esterra* Rector electus fuit P. praedicator fr. Hieronimus Poy.
- Pro conv. S. Mariae de *Micharán* Prior electus fuit P. fr. Machinus Casares
Vicarius, P. praed. fr. Franciscus Puyg.
- Pro conv. S. Mariae Magdalенаe de *La Seo de Urgel* Prior electus fuit P. lect. jubilatus fr. Dominicus Ribes
Supprior, P. fr. Alippius Pedró
Sacrista et procurator, P. fr. Augustinus Catá.
- Pro conv. S. Mariae de *Corbiac* Prior electus fuit P. fr. Joannes Texedor.
- Die Mercurii 18* eiusdem mensis de mane iidem patres Diffinitorii, ut